
2026 年 1 月吉日 
各位 
 

株式会社エーディテクノ 
 
 
 

 

Blustream 製「DA11USB-V2」生産終了と後継品のご案内 
 
 
 

 
平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さてこの度は、下記製品につきましてメーカー生産終了の連絡を受けましたため、販売を

終了させていただきます。 

 

またメーカーより当該製品の後継機種が発表されましたため、併せてご検討ください。 

生産終了品の保証・サポートにつきましては引き続き行ってまいります。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

■生産終了製品 

製品名 型番 JAN 

Dante USB オーディオエンコーダ・デコーダ V2 DA11USB-V2 4582169237610 

 

■販売終了理由 

 メーカーによる生産終了、および後継機種への統合のため 

 

■後継製品 : 2026 年 1 月 16 日発売 

製品名 型番 JAN 

Dante USB オーディオエンコーダ・デコーダ V3 DA11USB-V3 4582169237658 

 

 

 
【お問い合わせ先】 
株式会社エーディテクノ 

［本社］〒102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO 麹町 7F 
［大阪営業所］〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F 

以上 


